京青中発第21号
平成31年１月15日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京都青年中央会
　会長　岡野　恵美
平成３０年度 第４回ＣＡＰサミット開催のご案内
拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、第４回目のＣＡＰサミットは、第２回での「ＣＡＰフェスタの運営について」と第３回での「未来の京青中を考える」について総括を行い、皆様にご報告させていただきます。ご参加いただいた会員青年部代表者の皆様からご質問やご意見をお聞きしながら、平成３１年度の活動の方向性について意見交換を行い、その方向性を決定させていただきたく考えております。
　つきましては下記のとおり開催致しますので、組合青年部の代表者の方は必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。また、次期会長予定者が決まっておられる組合青年部におかれましては、是非ご出席いただきたく思っております。尚、折悪く代表者の方が欠席の場合は、代理にてご出席くださいますようお願い申し上げます。
　なお、出欠につきましては、出欠回答票をＨＰ（http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/） または代表者サイボウズよりダウンロードの上、出欠をご記入いただき、FAX(075-314-7130)またはe-mail ※（sakabe.t@chuokai-kyoto.or.jp）にて、回答締切 ２月５日（火）までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時　平成３１年２月１５日（金）　受　付　　　　　18：30～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＣＡＰサミット　19：00～20：45
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　居酒屋サミット　21：00～22：45
場所　ＣＡＰサミット　            京都府中小企業会館　７階708会議室
　　　　　　　　　　　　　            　京都市右京区西院東中水町17
　　　　　　居酒屋サミット             「お好み焼・鉄板焼 ろぐ 西大路五条店」
　　　　　　　　　　　　　           　 京都市右京区西院東中水町７ 日商岩井朱雀マンション101
内容 「ＣＡＰフェスタの運営について」「未来の京青中を考える」
参加費　3,500円（当日拝受）※ＣＡＰサミットのみのご参加の場合は徴収致しません。
お問合せ先　京都青年中央会　事務局　酒部　TEL：075-314-7132
	～ＣＡＰサミットとは～
　①会員青年部の代表者が集まり意思決定を行う場である。
　②未来の京都青年中央会について話し合う場である。
　③京都青年中央会を活性化していくための場である。
　④会員青年部間の連携を図る為の場である。